اسلاف کی روایتوں کا امین
دارالتقویٰ کراچی

0320-5081568

﴿جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں﴾

نام کتاب : چالیس احادیث
تالیف : شیخ العرب والعجم ابو محمد علامہ سید بدیع الدین شاہ الراشدی رحمہ اللہ
پیش لفظ : فضیلۃ الشیخ محمد حسن بلتستانی حفظہ اللہ
مقدمہ : فضیلۃ الشیخ عبدالعظیم حسن زئی حفظہ اللہ
اشاعت اول : رمضان ۱۴۲۵ھ بمطابق نومبر 2004ء
قیمت : روپے

﴿ادارہ کی مطبوعات مندرجہ ذیل پتوں سے مل سکتی ہیں﴾

- ☆ الدار الراشدیہ نزد جامع مسجد الراشدی، موسیٰ لین، لیاری، کراچی۔ موبائل 0300-2598143
- ☆ مکتبہ نور حرم 60 نعمان سینٹر بلاک 5 گلشن اقبال، کراچی۔ فون 4965124
- ☆ مکتبہ توحید، محمد جنید، دلی مسجد دہلی کالونی، کراچی۔